
Vores foreningspris på YouSee Play 10 
 
I forbindelse med YouSee’s introduktion af det nye fleksible produkt YouSee Play , har Hvalsø NV Antennelaug 
indgået en aftale med YouSee om at kunne tilbyde vores medlemmer dette, idet vi mener at markedet er klar til det 
næste ryk i forhold til ønsket om den optimale valgfrihed, kombineret med den rette pris. 
 
Antennelauget administrerer følgende YouSee Play pakke: 
YouSee Play 10  kr.  280 kr/md     Inkl. Koda/Copydan, drifts- og administrations omkostniger, 
                                                                                          samt TV-boks. 
                                                                                           Opkræves halvårligt af antennelauget. 
 
YouSee administrerer følgende YouSee Play pakker: 
YouSee Play 20  kr.  100 kr/md     heraf Koda/Copydan 5,01 kr. 
YouSee Play 30  kr.  200 kr/md     heraf Koda/Copydan 8,92 kr. 
YouSee Play 40  kr.  300 kr/md     heraf Koda/Copydan 15,26 kr. 

   Priserne for disse pakker opkræves af YouSee. 
 
YouSee Play 20, YouSee Play 30 og YouSee Play 40 er produkterne, som giver det enkelte medlem hhv. 10, 20 eller 30 
point ekstra i YouSee Play. 
Priserne på YouSee Play-pakkerne i denne aftale er de gældende priser for 2024.  
 
Vigtigt: 
Salget af Bland selv lukkes for tilgang ved implementering af YouSee Play. 
Medlemmer med Bland Selv-produkter kan for nuværende beholde deres Bland Selv, og produktet følger fortsat 
prisudviklingen for almindelige tv-pakker.  
Skift mellem Bland Selv-pakkerne kan ikke længere tilbydes.  
Det er stadig muligt at blande kanaler indenfor den eksisterende Bland Selv-pakke.  
YouSee forbeholder sig retten til på sigt at varsle en fuldstændig lukning af Bland Selv-produkterne. 
 
Ønsker du at skifte til YouSee Play med virkning fra 1. januar/1. juli 2024, skal dette af hensyn til 
kontingentopkrævningen foregå ved at sende en e-mail til kasserer Connie Hansen, ’conniehansen@post.tele.dk’ 
senest 1. november 2023/ 1. maj 2024.  
Bestilling af YouSee Play 10 skal derefter ske direkte hos YouSee via dette link https://yousee.dk/play . 
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